STOL ROBOCZY

numer produktu 303013
szeroko$¢ 120 cm
wysokos¢ 84 cm
glebokosé 60 cm
Wyposazenie 1 duza szuflada
6 matych szuflad

- solidna konstrukcja stalowa

- masywna, drewniana ptyta robocza, grubo$¢ 30 mm

- powierzchnia wykonczona lakierem wypalanym w dwoch kolorach

- szuflady z zabezpieczeniem przed wyciaganiem i lekko przesuwajacymi si¢ prowadnicami
- drzwi z zamkami cylindrycznymi i kluczami zapasowymi

- solidne uchwyty z tworzywa wzmocnionego wtoknem szklanym

- nogi chroniace podtoge i wyréwnujace jej nierownosci

www.manutan.cz =
%_—\\
www.manutan.hu \M/—\ 1]\

www.manutan. C—
tan.pl 7/)

www.man n.sk
anutan.s All you need. With love.



Instrukcja montazu urzadzenia warsztatowego

Elementy montazu
prawa $ciana boczna
lewa $ciana boczna
blacha dna

wkladana blacha

$ciana tylna

$ciana dziatlowa
pojemnik szuflady
cze$¢ czotowa szuflady
cze$¢ tylna szuflady
duza szuflada

cze$¢ czotowa duzej szuflady

masywna ptyta robocza z drewna bukowego

Elementy laczace

podstawowy szkielet / plyta robocza
sruba z wcigciem

podktadka

nakretka

ostona

noga z regulacja wysokosci

nakretka

podktadka

$ruba krzyzakowa

szuflady
uchwyt

ostona uchwytu

< Z2C = = = momgaow

M5 x 10
5,3
M35

M8 x 40
M8
9,4
4,5x25

na szuflade
I szt.

2 szt.

Sruba sze$ciokatna M8 x 16 2 szt.

nakretka M8

$ruba z gltowica wpuszczana M 4x10

nakretka M4

2 szt.
8 szt.
8 szt.

listwa przesuwana 450 mm

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
6 szt.
6 szt.
6 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.

29 szt.
29 szt.
29 szt.
4 szt.
4 szt.
4 szt.
4 szt.
5 szt.

ogolem
8 szt.
16 szt.
16 szt.
16 szt.
48 szt.
48 szt.



s> T
[ (of

5X25




Przy montaiu
naleiy uwazac na
oznakowania

na prowadnicach z
lewiej strony = DL -

L ""f W przod /

[ o -] -]
4 [
f o o
E '} MEX16
E b
] "
3 = M 4 b

M3

™ -

"Przy montazu naleiy uwazac na
oZnakowania
na prowadnicach z prawej strony = DR

&

Montaz szuflad

Do montaz

u tyinych czesci szuflad uzywa sie srub

Z wpuszczona glowica i weieciem M4 x 10i
nakretek M4

na oznakowania
na prowadnicach z lewej
M 4510 strony=DL

Przy momtaiu nalezy uwazaé |

M4
Przednia strone .f/ ] o
zaginamy wzdiuz -~ M BX16 r

Przy montaZu naleiy uwazac na
oznakowania
na prowadnicach z prawej strony = DR

i D

perforowanej krawedzi [ :
W gore i mocujemy
Srubami Z WpuszeZona
alowica

Twcieciem M4 x 101
nakretkami M4

M8
Sruby lekko tylko dokrecamy, by przednia czesé
mogla sie jeszcze dodatkowo Wyrownac.



Montaz prowadnic
prawa sciana hoczna

Montaz prowadnic
lewa $ciana boczna

o = = e i1 0d ere s e a= &
L ] L ] h L] L] B L ]
»
(l_lq-n'l T ch 30 zae L] 2 efa
I@ e ae =8 e o =] =y
Ll
(' & p— T a " i
- - [ ]
W
oy
—= (O A
CR = prawa strona
CL = lewa strona
uzycie zawiasow
—
b= o
Srodkowa Sciana dzielaca: widok z prawej strony widok z lewej strony
s a ﬁ ¥
F
I:ll_u:l TR £n ai na T = uf
przad
IE"!]"' L] EGHTI"E = as & o n)
fa =8  au = A afl saw .95 . = a)
75 :E L - —




0@ |

 MEXI0 1 gl o
i_l X
3| 1]
B A
/- % :
. 20 )
—— -
L~ _/
e
3 = {\
E
—
wstunac z boku e M5x10
LJ/) / M5




